Faktlra

2050001067

Odberatel

Socialny podnik mesta Senica, s. r.

Stefanikova 1318/69A
905 01 Senica

ICO
DIC
IC DPH:
Cislo od

Fakturujeme Véam za sluzby na zéklade Ramcovej zmluvy o vzajomnej spolupraci za mesiac maj 2025

beratela

53478495
2121384705
SK2121384705

102016

X :
#5 Qrriva

ARRIVA Slovakia a.s., Sturova 72 949 44 Nitra

Datum vystavenia:

Datum dodania:

Datum splatnosti
Referencny doklad:
Referencia zakaznika:
Referencia platby:

Email:

Fakturovana Ciastka:

Mena dokladu:

31.5.2025

31.5.2025
30.6.2025

10000637
Ramcova zmluva
2050001067

kvetoslava.kendrova@ar
riva.sk

¢ 55350

EUR

Riadok |Produkt QOznacenie MnozZstvo ce‘rj‘zd;gg);: Sadzba DPH % Ciastka DPH| Hodnota netto
10 1600073 sluzby call centra 1,00 KS 450,00 23 103,50 450,00
Ciastka netto 450,00 EUR
Vystupna DPH 23,00 % 103,50 EUR
Spolu 553.50 EUR

DPH (%) Zdanitel'ny zaklad Ciastka DPH

23 450 EUR 103,5 EUR

o ) (O]
A arriva

ARRIVA Slovakia a.s.

Stirova 72

949 44 Nitra
Zapisana v OR vedenym OS v Nitre,
oddiel Sa, vloZka ¢Cislo 10493/N

ICO: 35811439
DIC: 2020283386
IC DPH: 8K7120001735

Banka: VUB, a.s.

Bankovy Udet: 1781458651/0200

IBAN: SK11 0200 0000 0017 8145 9651
SWIFT: SUBASKBX



